
KANTON  AARGAU

Bezirk  Lenzburg

Gemeinde  Othmarsingen

Protokoll  der  kantonalen  Volksabstimmung  vom  9. Juni  2024

Statistische  Angaben

Anzahl  Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise  brieflich

davon  ungültige  Stimmabgaben  brieflich

Stimmrechtsausweise  Urne

Total  gültig  eingereichte  Stimmrechtsausweise

685

12

1'814

673

26

699

Ergebnisse

Vorlage  5 Verfassung  des  Kantons  Aargau  (Kurztitel  und  Klimaparagraf);  Änderung  vom  7.

November  2023

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  fallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  36.1 %

655

6

649

Unterzeichnung  Gemeindewahlbüro

Namens  des  Wahlbüros:

Präsidenti ent

9wjt
Aktuarin/Aktuar

09.06.2024,  11 :05 / NICWER


