

## Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Anzahl Stir	mmberechtigte		1'814
	ntsausweise brieflich	685	
dav	von ungültige Stimmabgaben brieflich	12	673
Stimmrech	ntsausweise Urne		26
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise			699
Vorlage 5	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel u	nd Klimaparagraf); Änderur	ng vom 7.
Vorlage 5	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel u November 2023	nd Klimaparagraf); Änderui	
Vorlage 5 Eingelangt	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel u	nd Klimaparagraf); Änderui	ng vom 7. 655
Vorlage 5 Eingelangt	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel un November 2023 te Stimmzettel etracht fallende Stimmzettel	nd Klimaparagraf); Änderur 6	
Vorlage 5 Eingelangt Ausser Be	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel un November 2023 te Stimmzettel etracht fallende Stimmzettel		
Vorlage 5 Eingelangt Ausser Bei Leer Ung	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel un November 2023 te Stimmzettel etracht fallende Stimmzettel re	6	658
Vorlage 5 Eingelangt Ausser Bei Leer Ung	Verfassung des Kantons Aargau (Kurztitel un November 2023 te Stimmzettel etracht fallende Stimmzettel re	6	655

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar